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Odpowiedz na pytania nr 4

Dotyczy: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie czesci wsi Tolcze i Trypucie.

1. Prosimy o podanie grubosci warstwy bitumiczne;.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze warstwa wigzgca Wynosi 8cm, natomiast warstwa Scieralna Scm.

2. Prosimy o zamieszczenie pelnej konstrukcji nawierzchni przeznaczonej do odbudowy w poz.
28 d.4.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Konstrukcja nawierzchni przeznaczonej do odbudowy powinna by¢ wykonana zgodnie z
Decyzja Powiatowego Zarzadu Drog w Biatymstoku nr ST.470.228.2021 z dn. 26.07.2021r. i
spetnia¢ warunki jak dla kategorii drogi KR2

3. Prosimy o potwierdzenie, ze beton asfaltowy do odbudowy nawierzchni bitumicznej nalezy
wykona¢ wg aktualnych wytycznych WT-1 2014, WT-2 2014 cz. 1 i WT-2 2016 cz.Il.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy potwierdza, ze beton asfaltowy do odbudowy nawierzchni bitumicznej nalezy
wykona¢ wg aktualnych wytycznych WT-1 2014, WT-2 2014, cz.l i WT-2 2016 cz.ll

4. Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie kanalizacji sanitarnej metoda bezwykopowa?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie kanalizacji metoda bezwykopowa.

5. Czy Zamawiajacy bedzie pobierat optaty za zajecie pasa drogowego w zwigzku z budowa
sieci kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie bedzie pobierat optat za zajecia pasa drogowego droég gminnych



6. Prosimy o zalaczenie szczegdlu dotyczacego warstw asfaltowych, ktore trzeba bedzie
odtworzy¢ na trasie projektowanej kanalizacji ttoczne;.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Jak w pytaniu nr 2.

7. Czy nalezy skalkulowac¢ koszt zajgcia pasa dla zadania
Odpowiedz Zamawiajacego:

Jak w pytaniu nr 5.
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